
     得点分布表

16.7 16.2 35.9 68.8平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

670

受験者数

2025年度簿記論 第5回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 5

99 6 5

98 11 4

97 15 8

96 23 10

95 33 14

94 47 19

93 66 15

92 81 17

91 98 15

90 113 9

89 122 22

88 144 14

87 158 11

86 169 19

85 188 12

84 200 10

83 210 10

82 220 19

81 239 14

80 253 18

79 271 8

78 279 12

77 291 13

76 304 10

75 314 13

74 327 10

73 337 11

72 348 13

71 361 14

70 375 11

69 386 11

68 397 9

67 406 4

66 410 10

65 420 8

64 428 6

63 434 10

62 444 5

61 449 14

60 463 12

59 475 9

58 484 5

57 489 10

56 499 4

55 503 12

54 515 4

53 519 9

52 528 4

51 532 5

得点 順位 人数

50 537 5

49 542 5

48 547 2

47 549 6

46 555 6

45 561 6

44 567 8

43 575 6

42 581 1

41 582 6

40 588 4

39 592 5

38 597 1

37 598 5

36 603 3

35 606 1

34 607 4

33 611 6

32 617 1

31

30 618 2

29 620 4

28 624 1

27 625 2

26 627 4

25 631 6

24 637 1

23 638 5

22 643 5

21 648 3

20 651 1

19

18 652 3

17 655 2

16

15 657 2

14 659 1

13 660 1

12 661 1

11 662 1

10

9

8 663 1

7

6 664 2

5 666 1

4 667 1

3 668 1

2

1

0 669 2

2025年3月12日



     設問毎　得点分布表

16.7 16.2 35.9 68.8平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

670

受験者数

2025年度簿記論 第5回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.1525 1 63
9.5524 64 42

15.8223 106 54

23.8822 160 51

31.4921 211 47

38.5120 258 42

44.7819 300 42

51.0418 342 33
55.9717 375 24

59.5516 399 28
63.7315 427 26

67.6114 453 22

70.913 475 27

74.9312 502 21

78.0611 523 20

81.0410 543 12

82.849 555 14

84.938 569 8

86.127 577 19

88.966 596 9

90.35 605 10

91.794 615 15

94.033 630 10

95.522 640 9

96.871 649 8
98.060 657 14

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.1525 1 26
4.0324 27 33

8.9623 60 41

15.0722 101 57

23.5821 158 55

31.7920 213 57

40.319 270 47

47.3118 317 29
51.6417 346 40

57.6116 386 35
62.8415 421 26

66.7214 447 20

69.713 467 17

72.2412 484 25

75.9711 509 20

78.9610 529 16

81.349 545 25

85.078 570 14

87.167 584 21

90.36 605 13

92.245 618 7

93.284 625 10

94.783 635 9

96.122 644 8

97.311 652 8
98.510 660 11

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.1550 1 17
2.6949 18 34

7.7648 52 32

12.5447 84 30

17.0146 114 29

21.3445 143 42

27.6144 185 31

32.2443 216 34
37.3142 250 37

42.8441 287 28
47.0140 315 13

48.9639 328 22

52.2438 350 20

55.2237 370 16

57.6136 386 13

59.5535 399 16

61.9434 415 22

65.2233 437 10

66.7232 447 20

69.731 467 17

72.2430 484 14

74.3329 498 19

77.1628 517 9

78.5127 526 15

80.7526 541 11
82.3925 552 13

84.3324 565 6
85.2223 571 9

86.5722 580 4
87.1621 584 6

88.0620 590 8

89.2519 598 7

90.318 605 6

91.1917 611 8
92.3916 619 5

93.1315 624 5

93.8814 629 7
94.9313 636 4

95.5212 640 8

96.7211 648 1

96.8710 649 3
97.319 652 1

97.468 653 3

 7
97.916 656 2

 5
98.214 658 3

98.663 661 2

 2
98.961 663 2

99.250 665 6

2025年3月12日


